งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๔๐๑ ตอน เขาหัวช้าง - สิชล ตอน ๑ ระหว่าง

กม.๒๑๑+๙๒๐ - กม.๒๑๒+๘๕๐ RT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา

ได้แก่ บริษัท แสงประสูติ ไทฆอนสตรัคชั่น จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๔,๙๓๖,๓๙๕.๐๐ บาท (ยี่สิบสี่ล้านเก้าแสนสามหมื่นหกพันสามร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๖๓,๖๐๕.๐๐ บาท คิดเป็น

อัตราร้อยละ ๐.๒๕

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๙   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 
                                  (นายสหัสชัย เรียงรุ่งโรจน์)